
ПУНКТ СКОПЈЕ 5 

  Име Презиме Место Здравствена установа 

1 ВАЛЕНТИНА ШАНДАРОВА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ВАЛЕНТИНА МЕДИКА 

2 МАЈА СТАРКОВСКА-СТОЈАНОСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ МЕДИКА ВИЗБЕГОВО 

3 ЈЕЛЕНА МИЛЕНКОВСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ЕЛИЗ МЕДИКА 

4 ИЗОЛДА СТОЈКОВСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ЕЛИЗ МЕДИКА 

5 БОРКА ВАСИЛЕВСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ЛИ-БО МЕДИКА 

6 ЛИЛЈАНА ЗАФИРОВСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ЛИ-БО МЕДИКА 

7 МАЈА АЛЕКСОВА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ДР МАЈА 

8 КРИСТИНА ПЕТРЕСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ДР МАЈА 

9 ЕЛИЗАБЕТА УНЕВСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ КЛОСТЕРМА-МЕДИКА 

10 ЕЛЕНА МАНОЛЕВА НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МАНОЛЕВИ 

11 МАРИНА АЛЕКСОВСКА СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ ИЉМИ МЕДИКУС 

12 ЦВЕТАНКА СТАНОЕВСКА БЛАЦЕ - БУТЕЛ ПЗУ ДОКТОР ЦЕЦЕ 

13 ИВАНКА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ПРОМЕДИКА ВИЗБЕГОВО 

14 СОЊА ДИЧОСКА СКОПЈЕ - БУТЕЛ ПЗУ ПРОМЕДИКА ВИЗБЕГОВО 

15 СТАНИСЛАВА МАНАСИЈЕВИЌ-ТОШЕВСКИ ВОЛКОВО - СКОПЈЕ ПЗУ СОНЦЕ 

16 АННА ПЕТКОВА-ГИАНЕЛИ СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ ДР ГИАНЕЛИ 

17 АНЕТА ИВАНОВСКА СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ АНИМА-МЕД 

18 СНЕЖАНА ФИЛЕВА ЗЕЛЕНИКОВО ПЗУ Д-Р ФИЛЕВА 

19 ФАТМИР ШАЌИРИ СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ ХУМАНИТЕТИ 

20 ЗИБЕР ЗИБЕРИ СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ ШЕНДЕТИ 

21 МАРИЈА МИХАЈЛОВА СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ ШЕНДЕТИ 

22 МАРИЈАНА ДАНЕВСКА ОГЊАНЦИ ПЗУ МЕДИКАЦИО - СКОПЈЕ 

23 РУМЈАНКА ТАШОВСКА СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ  ДР РУМЈАНКА ТАШОВСКА 

24 САФЕТ ДЕМИРИ СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ ДИЕЛИ 

25 КАТЕРИНА КОВАЧЕВИЌ СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ ВИТА КАТЕРИНА 

26 ШАБАН САЛИ СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ САРАЈ МЕДИКАЛ 

27 ДАНИЈЕЛА ВАСЕВ-АТАНАСОСКА СКОПЈЕ - САРАЈ ПЗУ САРАЈ МЕДИКАЛ 

28 АГРОН ЗАЈАЗИ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ АГРОН 

29 АНА ИВАНОСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ХУМАНА ЖЕНА 

30 СЕВИМ САЛИУ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ХУМАНА ЖЕНА 

31 ЉУПКА НИКОЛОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ Д-Р ЉУПКА НИКОЛОВСКА 

32 ЦВЕТА ИЛИЈЕВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ Д-Р ЦВЕТА ИЛИЈЕВСКА 

33 ФИКРИ АБДУЛАИ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ВИСАР 

34 ВИСАР АБДУЛАИ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ВИСАР 

35 НАСЕР КРИВАЊЕВА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ПРЕВЕНТИВА 97 

36 ВЕРА ЦРВЕНКОСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ АСКЛИПИОС 

37 ДУШИЦА ДИНИЌ-МИРЧЕСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ АСКЛИПИОС 



38 РАДМИЛА РИСТОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР РАДМИЛА РИСТОВСКА 

39 МЕВЛУДИН КУЧ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДОКТОР КУЧ 

40 ЕМИЛИЈА МАНАСИЕВСКИ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДОКТОР КУЧ 

41 ВЕСНА ЕФРЕМОВА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР АНА 

42 ЏАБИР СУЛЕЈМАНИ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ВИКТОРИЈА 

43 БИЛЈАНА РИСТОВА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ВИКТОРИЈА 

44 ЈАДРАНКА ДАМЧЕВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ВИКТОРИЈА 

45 СЛОБОДАНКА БОЈАНОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ  МОЈ ДОКТОР 

46 АБДУЉХАМИТ КАСАМИ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ  МОЈ ДОКТОР 

47 СЛАВИЦА СМИЛЈАНОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР ЛИЛЕ И ДР СЛАВИЦА 

48 ЉИЉАНА ТИКВАРОСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР ЛИЛЕ И ДР СЛАВИЦА 

49 ТАНКИЦА ПИПЕРКОВА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ  АЛЕДРА-МЕДИКА 

50 СТОИМЕНКА АРСОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ А-Е МЕДИКА 

51 АЛИЈА ЗИЗА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ А-Е МЕДИКА 

52 ИВОНА МИТРОВА-БАНОВА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ А-Е МЕДИКА 

53 МИРЈАНА САСАНСКИ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ А-Е МЕДИКА 

54 МЕРВИСА 
БЕЌИРОВИЌ 

ДРАГОЛОВЧАНИН 
СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ А-Е МЕДИКА 

55 ГОРДАНА ДУМАЛОВСАКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ А-Е МЕДИКА 

56 БЛАГА ТРЕНДАФИЛОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ А-Е МЕДИКА 

57 ВЕСНА АТАНАСОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ПОЛИКЛИНИКА МЕДИКО МАРИЈА 

58 АЛМАСА ЌЕРИМИ-ДЕМИРОВИЌ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ЕНА МЕДИКАЛ 

59 ВИОЛЕТА КРСТЕВСКА-БОЦЕВА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ЕНА МЕДИКАЛ 

60 СЕДАТ ЉУМАНИ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ЛИНКЕСТ 

61 НАТАША ФИНДАЧКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ЛИНКЕСТ 

62 ЕМИНА МУКОВИЌ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР ЖИВАГО 

63 КАТЕРИНА ДИМИТРИЕСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР ЖИВАГО 

64 АЛЕКСАНДРА ЛАЗАРЕВСКА ДАВИТКОВ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДСГ МЕДИКАЛ СКОПЈЕ 

65 АЛЕКСАНДРА ИЛИЕВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ БИОХЕМ МЕДИКА 

66 ЈЕЛИЦА ПАНЧЕВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ХИГИН 

67 АЛЕКСАНДРА РИСТОВА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ХИГИН 

68 ЕМИЛИЈА ХАЏИЌ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ Д-Р ХАЏИЌ 

69 СЕФИАН ФЕРАТИ БЕЛЧИШТА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ МЕДИАРС 

70 СЛАВИЦА БЛАГОЕВА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР СЛАВИЦА И ДР СЛОБОДАНКА 

71 НИКОЛА ПРОДАНОВ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР ПЕТРОВСКА И ДР ПРОДАНОВ 

72 ГОРДАНА ПЕТРОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР ПЕТРОВСКА И ДР ПРОДАНОВ 

73 АЛЕКСАНДРА ШАПАРДАНОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ДР АЛЕКСАНДРА ШАПАРДАНОВСКА 

74 ЛИДИЈА ТАСКОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ ВИТАМЕД ГТ 

75 МИРЈАНА СПАСОВСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ Д-Р МИРЈАНА СПАСОВСКА 

76 СНЕЖАНА ВАРЏИСКА СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ СНЕЖАНА МЕДИКА ПЛУС СКОПЈЕ 

77 РАТКО ГРКОВ СКОПЈЕ - ЧАИР ПЗУ  ХИПОКРАТ 

78 СЛАВИЦА ЌАМИЛОВИЌ СКОПЈЕ - ШУТО ПЗУ САНОС ВИТА 



ОРИЗАРИ 

79 СНЕЖАНА АНГЕЛОВСКА 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ САНОС ВИТА 

80 ДЕЈАН АЛЕКСОВСКИ 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ИНТЕРГИН 

81 ГОРАН АНДОНОВСКИ 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ИНТЕРГИН 

82 ОЛГИЦА КУЗАРЕВСКА БЛАЖЕВСКА 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ИНТЕРГИН 

83 ИВАНА БАБАЉ ВЕЉАНОСКИ 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ИНТЕРГИН 

84 АНДОНЧО ПЕЛТЕКОВСКИ 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ИНТЕРГИН 

85 НЕДА МАНУШЕВА 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ИНТЕРГИН 

86 МИРКО МИРКОСКИ 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ДОКТОР МИРКО 

87 ДИМЧЕ ПОПОВ 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ДР ДИМЧЕ ПОПОВ 

88 ЦВЕТАНКА 
МИТРЕВСКА-

КОНСТАНТИНОВА 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ЦВЕТАНКА МЕДИКА 

89 ВЕСНА 
ДИМИТРОВСКА 
ТАТАБИТОВСКА 

СКОПЈЕ - ШУТО 
ОРИЗАРИ 

ПЗУ ВИТА КИДС 

90 СОЊА МЕЧКАРСКА 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ВИТА КИДС 

91 ВЕСНА МАРКОВИЌ 
СКОПЈЕ - ШУТО 

ОРИЗАРИ 
ПЗУ ВЕСНА М МЕДИКА 

 


